PROGRAMA CARONA 004/2014
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Macau/RN
CONTRATADA: B M TINOCO DE ANDRADE – ME
OBJETO: Aquisição de material de expediente, para atendimento a necessi-
dades diversas das Secretarias Municipais de Macau/RN.
VALOR DO CONTRATO: R$ 944.700,00 (novecentos e quarenta e quatro mil
e setecentos reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
02.002.04.122.0002.2002 – Gabinete do Prefeito
03.003.04.122.0003.2007 – Secretaria de Administração e Recursos
Humanos
04.004.04.123.0004.2010 – Secretaria Municipal de Finanças e Compras
05.005.04.125.0005.2011 – Secretaria Municipal de Tributação

[...]

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Macau/RN
CONTRATADA: START PESQUISA E CONSULTORIA TÉCNICA LTDA.
OBJETO: Alterar a Cláusula Oitava – Da Vigência – do Contrato administrati-
vo, inicialmente firmado em 02 de dezembro de 2013.
VALOR DO CONTRATO: R$ 89.000,00 (oitenta e nove mil reais).
VIGÊNCIA: Prorrogar até 01 de setembro de 2014, o término da vigência do
contrato pactuado em 02 de dezembro de 2013, com base na Lei 8.666/93, art.
57 e na Cláusula Oitava – Da Vigência – do contrato administrativo.
Macau (RN), 02 de junho de 2014.